1:價票總漱：♦專售加.日航移民81票一特平♦
☆82年It謝，東而亞及中國旅彳e團，歌迎垂为。
由、代曾加航國内空中巴士票及京麻H9票
*代佐華儔之气美刑方电犠口團，人淋压，元起 
口 604）6844151.604）6844152

算 黑
中國參茸藥材籠

專普：

地道藥材正高81*
花旗洋參中薬配方 

各國成藥 海味什貨 

種類繁多代客葩菓 

免費代寄 各地郵包

呑類貨晶 01［雄道口
零活批我

镰任歌迎價錢相宜招呼週到 
由歷代祖傳黎懲祥先生主理 
總24:加卡大£3口*R士定束街二百八十九11

（9那氏戲院斜對面）
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C.V6A 1P2 

電話：（604）632-1113Shi 慮

X香港或台灣單程$358起
★國內機票大減價
早程由溫哥華至： 
•恃加利$59起 
黄振打$ 83起 
方省$8 9起

點曼頓$65起 
溫尼辟$114起 
多倫多$164起
起涅太華$173起滿地可$178

三藩市來回$189■羅省來囘$22 9起
紐約來同$423起植香山來同$369起 

★中國旅遊團由$2850起 
暢遊廣州■桂林，梳州9上海，蘇州，無